PPV weidinger

Flachsteckhiilsen mit Abzweig isoliert, gelb, Steckerbreite 6,3
mm, Kabel 4 - 6 mm?, 100 Stiick

Flachsteckhiilsen mit Abzweig, Inhalt: 100 Stiick, Kennfarbe: gelb, Kabel 4-6mm? AWG 11-
10, Kennfarbe gelb

Artikel-Nr. WL62070
Modell 97 99 092
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 97 99 092
Lange 120 mm
Breite 175 mm
Hohe 20 mm
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Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

RoHS konform

VDE

ESD gerecht
Steckerbreite

AWG

120 mm
175 mm
20 mm
0,139 dm?
1VPE

100 Stiick
nein

nein

nein

6,3 mm

1-10
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